

Logeblad 106:an

Nr 4 november 2012

Övermästaren har ordet

Mina Bröder!

Tiden går som vanligt fort och plötsligt blev det mörkt (vintertid), kallt och t o m lite snö i södra Sverige.

Höstterminen började med gradgivning i Kärlekens grad, där fem av våra bröder upphöjdes till logens högsta grad. Det är bra ju fler som får "Trean" för då kan fler bröder ta ämbeten. Trots detta har vi allvarlig brist på nya ämbetsmän, se lista nedan!

En annan misräkning är att det inte blev någon invigning i oktober. Vi hade inga sökande till detta tillfälle!

Nu måste alla logebröder arbeta hårt för att få många sökande till invigningen i april! Bröder slutar av olika skäl och för att bibehålla och allra helst öka bröderskaran måste vi hela tiden ligga på för att få nya bröder. Självklart men det får aldrig glömmas bort.

Den 8 november ska vi ha veteranutnämning av våra bröder Lars Andersson och Karl Matz. Vår nye distriktsstorsirebr Michael Åkerman förrättar utdelning av veterantecknen. Kom till logen då så att våra nya veteraner känner sig hedrade!

Fö kan nämnas att DSS besökte oss redan den 11 oktober för att lära känna vår loge.

I slutet av november blir det en andragrad tillsammans med B153 Carl Michael Bellman. Hösten avslutas traditionsenligt med julloge i december. Se särskild notis om det.

Arbetsterminen närmar sig sitt slut och vi ska installera nya ämbetsmän den 24 januari. Vem som förrättar installering är inte klart i skrivande stund. Vi hoppas kunna ge mer information i ett Logeblad kring nyår. Ett ämbetsmannamöte kommer att hållas den 28 november för överlämning till de nya ämbetsmännen. Särskild kallelse är sänd till ämbetsmännen.

Jag vill passa på att göra reklam för installeringsmötet 24 januari. Det är öppet för alla grader och det är en mycket trevlig och fin ceremoni när alla nya ÄM installeras. Naturligtvis måste alla både avgående och pågående ÄM vara där, annars blir det konstigt.

Väl mött i logen!

Med broderlig hälsning i
Vänskap Kärlek Sanning

Lars Bergeås

Logeblad 106:an

Nr 4 november 2012

Redaktörens information

* Julloge och julbord

Torsdagen den 13 december 2012 har vi Julloge med julbord!

Till denna afton är maka, sammanboende samt inbjudna gäster mycket välkomna!

Först har vi ett vanligt men kort ordinarie sammanträde som börjar kl 18.30 och pågår till kl 19.15.

Därefter blir det Julloge med sedvanlig underhållning; sång och musik. (Maria

Elementar skola, Richard Andreàs och Per Waldheim)

Sedan blir det julbord!

Anmälan sker till klubbmästare Kai Jonasson via e-post: kai.jonasson@hercules.se eller tfn: 070-2220020 **senast tisdagen den 4 december 2012.**

Julbordet kostar 420 kr per person.

* De nya valämbetsmännen

Vid mötet 11 oktober valde logen ämbetsmän för perioden 2013- 2014 enligt följande.

Valda ämbetsmän		Ersättare
ÖM	Torsten Augrell	---
UM	Fredrik Östman	Anders Nystrand
PS	<i>Vakant</i>	Tomas Mårtensson
CM	<i>Vakant</i>	Thomas Backlund
K	Karl Matz	Ola Andersson
FS	Leif Borin	Matti Kekki
SkM	Martin Kjell	Lennart Öström

* Till **Storrepresentant** valdes 25 oktober broder Rolf Wikström.

* Följande nominering och val återstår.

2012-11-08	Andra nomineringstillfälle utskott, revisorer och lägervärdar.
2012-11-22	Val av utskott och lägervärdar

Logeblad 106:an

Nr 4 november 2012

* **Utskott 2013 – 2014, nominerade bröder** (vid första nomineringstillfället)

Utskott	Ledamot	Ersättare
Drätselnämnd	Hans Tegnander (sammankallande.) Leif Sjöberg Johnny Danielsson	Tonny Carlsson Staffan Hårde
Biståndsutskott	Hans Tegnander DN ordf Ingemar Järpsten ExÖM Fredrik Östman UM	
Ekonomiutskott	Hans Tegnander (sammankallande) Jan Åberg Matti Kekki	Ingemar Järpsten
Ceremoniutskott	Torsten Augrell ÖM Xxx Xxx CM (sammankallande) Börje Thelin Lennart Jansson Göran Lindgren	Guillaume Thessén
Instruktionsutskott	Börje Thelin ExÖM (Ordförande) Rolf Wikström tJg Strepr Staffan Teste Johnny Danielsson	
TMU	Fredrik Östman UM (Ordförande) Lars Bergeås Torbjörn Lind Kai Jonasson	
Klubbutskott	Xxx Xxx KM (Ordförande) Lars Bergeås TjExÖM Fredrik Östman UM Xxx Xxx KMers.	
Lägervårdar	Staffan Teste Anders Bjurstedt	
GFU-representant	Staffan Teste	Hans Tegnander
Arkivarie	Börje Thelin	Lars Bergeås
Registeransvarig	Xxx Xxx PS	
Redaktör	Lars Bergeås	
Webmaster	Rolf Wikström	
Revisorer	Martin Hänström (sammankallande) Jan Åberg Torbjörn Lind	
Fotoansvarig	Janis Kindal	
Nomineringsutskott	Lars Bergeås TjExÖM (Ordförande) Ingemar Järpsten Matti Kekki Xxx Xxx	Xxx Xxx

Logeblad 106:an

Nr 4 november 2012

* Seniorklubben

Det finns en klubb för seniorer i Odd Fellow, både rebeckor och bröder. De har lunchträffar med program, föredrag eller liknande, två gånger per månad. Kostnaden per gång är ca 100 kr. Medlemsavgift är 200 kr/år. Program och ansöknings-

blankett finns i Odd Fellowhuset under anslagstavlan invid garderoben. Några ex har ÖM.

Lars Bergeås

Hylla Rolf och stötta Börje på lägermötet den 19 november

Vårt läger 24 S:t Erik har gradgivning på måndag den 19 november kl 19. Flera av våra bröder får då lägrets 3:e grad: Göran Lindgren, Klas-Göran Lundberg och Mikael Thelin. Kom dit och se hur våra bröder får sin lägerring.

intresse så att logen kan anmäla dig för inträde.

Staffan Teste

Vid lägermötet sker också val av vår avgående ExÖM Rolf Wikström till Huvudpatriark för lägret de närmaste 2 åren.

B106 program för resten av perioden

Tiden för våra möten är 18.30 utom vid expeditionssammanträdet som startar 17.30. Se tabell.

Det skall också väljas storrepresentant för lägret för de kommande fyra åren. Det finns tre nominerade kandidater bl.a. Börje Thelin. Det är viktigt att vi ställer upp och ger Börje vår röst. Om han blir vald så har vi även de kommande fyra åren två representanter som kan lägga motioner till kommande storlogemöte 2016.

Bröder patriarker i 106 Tre Kronor kom till lägermötet och gör din stämma hörd!

För de tredjegradsbröder i 106 Tre Kronor som ännu inte kommit med i lägret finns möjlighet att komma med i lägret i mars nästa år då.

Reception i Patriarkgraden hålls onsdagen den 13 mars 2013 i Ordenshuset i Stockholm. Glöm inte bort att visa ditt

Dag	Aktivitet	Sal
November		
8	Veteranafton	MS
22	II:a graden	LS/SS
December		
13	Julloge	MS
27	Exp. sam.	--
2013		
Januari		
10	Loge	MS
24	Installering	SS

Logeblad 106:an

Nr 4 november 2012

Om Ordens Mål och Mening

Ny arbetsordning för logerna kommer att sändas ut från storlogen i slutet av november, berättade storsire Carl-Johan Sjöblom vid ÖM och ExÖM-föreningens årsmöte den 31 oktober.

Storsiren Sjöblom berättade också att han avser att satsa på utbildning under sin kommande 4-årsperiod. Det är viktigt att få fram vår Ordens Mål och Mening, framhöll Sjöblom. Han berättade också att upprustningen av Ordens hemsida kommer att följas av ökad kommunikation från storlogens sida dels extern men också till bröderna. Avsikten är att i framtiden lägga ut storlogens protokoll på hemsidan så att bröderna blir informerade med vad som sker inom orden.

Storsiren bad församlingen som hade möte i Mellansalen att blunda och därefter peka mot norr. När församlingen titade upp pekade bröder och systrar åt alla möjliga väderstreck.

– En av de viktigaste uppgifterna framöver blir att få hela ordensorganisationen att gå åt samma håll, sa Storsire Sjöblom efter demonstrationen. Sjöblom såg som ett av ordens mål att vi alla skulle bli bättre medmänniskor dels i vår brödraroll men också mot alla människor. Det utbildningsutskott som nyligen skapas inom storlogen har som en av sina uppgifter att ordna med ledarskapsutbildning inom orden.

– Vår ordens verksamhet har förändrats sedan starten 1819-1884. De budord som finns i våra ordenssalar behövdes mera förr då de sociala skyddsnäten inte var desamma. Idag kan finnas andra behov för orden att fylla. Sjöblom pekade bl.a. på Ensamheten som finns såväl i unga år

som bland de äldre samt Meningen med livet. Orden har en stor uppgift att fylla nya djupare behov med medmänskliga värderingar och moraliskt handlande.

Det var första gången den nye storsiren Sjöblom gav uttryck för sina tankar på ett möte sedan han valdes i somras. Vi kommer säkert att få höra mer av de nya tankegångarna framöver. De som vill följa storsirens tankar kan följa hans blogg på ordens hemsida. Sjöblom är där betydligt flitigare än sin föregångare med korta blogganteckningar om sin verksamhet.

Staffan Teste

Prostatacancerinsamlingen nära en miljon

Årets insamling för att bekämpa prostatacancer har kommit upp i 23 754 kr framkom det vid ÖM och ExÖM-föreningens årsmöte. Det har under åren delats ut omkring 900 000 kr för detta ändamål berättades det på mötet. Insamlingen kommer att avvakta med att föra pengarna vidare tills beloppet 100 000 kr fått ihop. Då har insamlingen nått en miljon kr.

På mötet ställdes frågan varför ÖM-ExÖM-Föreningen engagerade sig i en insamling enbart för bröder då ju föreningen är för både systrar och bröder. Styrelsen fick med sig frågan att fundera på.

Staffan Teste